
Termini informacija učitelja u nastavnoj godini 2025./2026. 

 

Ime i prezime učitelja Termini informacija 

Jasna Haraminčić Kleščić 

Svaki utorak u 10:40 
Zadnji utorak u mjesecu u 17:00 
uz prethodnu najavu na e-mail:                                            

jasna.haramincic-klescic@skole.hr 

Tatjana Martinko 

Svaki petak 2. školski sat (8:50 – 9:35) 
Zadnji utorak u mjesecu od 17:00 – 18:00                                           

uz prethodnu najavu na e-mail: tatjana.martinko@skole.hr 

Petra Crnjević Trstenjak 

Svaki utorak u 10:40 
Zadnji utorak u mjesecu od 17:00 – 18:00                                          

uz prethodnu  najavu na e-mail:                                             
petra.crnjevic-trstenjak@skole.hr 

Ivančica Tajsl Dragičević 

 
Svaki ponedjeljak u 5. školski sat (11:30)  

Zadnji utorak u mjesecu u 17:30                                                            
uz prethodnu najavu na e-mail:                                                  

ivancica.tajsl-dragicevic@skole.hr 
 

Kristina Krešić 
Svaka srijeda 3. školski sat (9:45 – 10:30) 

Zadnji utorak u mjesecu u 17:30                                                            
uz prethodnu najavu na e-mail: kristina.kresic@skole.hr 

Luci Plenković Omerso 

Zadnji utorak u mjesecu od 17:00 – 18:00                                                       
uz prethodnu najavu na e-mail:                                          
luci.plenkovic-omerso@skole.hr 

Vesna Dobrinić 
Svaka srijeda od 10:40 do 11:25 

Prva srijeda u mjesecu od 16:30 do 17:30                               
uz prethodnu najavu na e-mail: vesna.dobrinic@skole.hr  

Danica Barbir Masar 
Svake srijede od 10:40 – 11:25 

Zadnja srijeda u mjesecu od 17:00 do 18:00 
Uz prethodnu najavu na e-mail: danica.barbir@skole.hr 

Jeica Gracin 
Svaki utorak u 8:50   

uz prethodnu najavu na e-mail: jerica.gracin@skole.hr 

Sunčica Dropulić 
Svaki utorak u 10:45 uz prethodnu najavu na e-mail: 

suncica.dropulic@skole.hr 

Helena Nazlić 

Svake srijede od 10:30 do 11:25 
Prva srijeda u mjesecu od 16:30 do 17:30                                              

uz prethodnu najavu ne e-mail: helena.nazlic1@skole.hr   

Christian Lang 
Svake srijede od 15:35 do 16:20                                                              

uz prethodnu najavu na e-mail: christian.lang@skole.hr 



Zrinka Ramljak Radić 

Svaki petak od 9:45 do 10:30 
Prva srijeda u mjesecu od 16:30 do 17:30                                              

uz prethodnu najavu na e-mail: zrinka.ramljak@skole.hr 

Jasenka Runje 

Svaki ponedjeljak od 11:30 do 12:15 
Svaki četvrtak od 15:30                                                                              

uz prethodnu najavu na e-mail: jasenka.runje@skole.hr 

Tea Kalisar 

Svaki četvrtak 6. školski sat (12:15 – 13:05) 
Zadnji utorak u mjesecu od 17:00 – 18:00 

uz prethodnu najavu na e-mail: tea.rak@skole.hr 

Leon Novak 
Svaki utorak od 15:35 do 16:20 

Uz prethodnu najavu na e-mail: leon.novak3@skole.hr 

Stanislava Vencl 

Svaki utorak od 11:30 do 12:15 
Prvi ponedjeljak u mjesecu od 17:00 do 18:00                                     

uz prethodnu najavu na e-mail: stanislava.vencl1@skole.hr 

Nikša Strika 
Svaka srijeda u 13:15 uz prethodnu najavu na e-mail: 

niksa.strika1@skole.hr 

Marin Marko Marendić 
Prvi ponedjeljak u mjesecu od 16:30 do 17:30                                    

uz prethodnu najavu na e-mail:                                                        
marin-marko.marendic@skole.hr 

Branislav Mihajlovski 

Svaka srijeda od 11:35 do12:10 
Prvi ponedjeljak u mjesecu od 16:30 do 17:15 

uz prethodnu najavu na e-mail: 
branislav.mihajlovski@skole.hr 

Jeronim Petrović 
Četvrtkom od 11:00 do 11:30 i po dogovoru 

uz prethodnu najavu na e-mail: jeronim.petrovic@skole.hr 

Ivan Vukoja 

Svaki utorak od 8:00 do 8:45 
Prvi utorak u mjesecu od 16:30 do 17:15 

uz prethodnu najavu na e-mail: ivan.vukoja4@skole.hr 

Krešimir Matošević 

Svaki ponedjeljak u 10:00 
Prvi ponedjeljak u mjesecu u 17:00                                                         

uz prethodnu najavu na e-mail: 
kresimir.matosevic@skole.hr 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


